
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Pňovice

Pňovice 187, 783 12, Pňovice
tel.č.: 585 380 069 | fax č.: 585 380 069 | e-mail: ou@pnovice.cz

U S N E S E N Í
43. zasedání Zastupitelstva obce Pňovice

konané dne 14. 9. 2022 v sálku fary (Pňovice čp. 56) od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje

1/43Z/2022 volbu návrhové komise ve složení Ing. Jakub Štábl, Jan Vrba a Martin Oslanec, ověřovateli
zápisu Luboše Čunderleho a Ing. Jiřího Ruprechta, zapisovatelkou Petru Špičkovou.

2/43Z/2022 program zasedání včetně doplněných bodů jednání.

4/43Z/2022 vítěznou nabídku na pojištění obce - Hasičská vzájemná pojišťovna s nabídkou 98 400 Kč.

5/43Z/2022 podání žádosti o dotaci na rekonstrukci fotbalového hřiště.

6/43Z/2022 darovací smlouvu na finanční podporu ve výši 15 000 Kč pro Domov se zvláštním režimem
Bílsko, o.p.s., Bílsko 38, a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy.

8/43Z/2022 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 10 000 Kč při narození dítěte *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

9/43Z/2022 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 10 000 Kč při narození dítěte *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

10/43Z/2022 darovací smlouvy na příspěvek ve výši  4 000 Kč pro prvňáčky ZŠ a MŠ Pňovice: *** a
pověřuje starostu obce jejich podpisem.

12/43Z/2022 smlouvu o pronájmu parku v období od 1. 12. 2022 do 30. 12. 2022 (výše pronájmu 2 000 Kč)
za účelem každoroční charitativní akce "Prodej vánočních stromků mezi p. Michalem
Stejskalem, Pňovice 59 a obcí Pňovice a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

13/43Z/2022 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 10 000 Kč při narození dítěte - *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

14/43Z/2022 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 10 000 Kč při narození dítěte - *** a pověřuje starostu
obce jejím podpisem.

15/43Z/2022 darovací smlouvu na finanční příspěvek ve výši 25 000 Kč pro Charitu Šternberk, středisko
Litovel a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

Zastupitelstvo obce Pňovice bere na vědomí

3/43Z/2022 kontrolu usnesení a zprávu o činnosti.

7/43Z/2022 rozpočtové opatření č. 7/2022.

11/43Z/2022 rozpočtové opatření č. 8/2022.

Radovan Štábl
starosta  obce


